



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251017005 ze dne 18.11.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **28.11.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

40	500097997900	Držák koncovky tyčky slun.clony CITY		
	5 Kus	107,50		537,50
Objednávka podle smlouvy č. VZ0226164				
Odvolávka na kontrakt 9001000935 Položka 00020				

50	580165120600	Sada ND pro vým.DPF filtru 995801651206		
	1 Sada	2.525,00		2.525,00
Číslo dílu výrobce: 5801651206,995801651206				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066				
Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00030				

60	580165956000	Filtr odvětr.klik.skř.CURSOR SOR NB18 E6		
	40 Kus	765,60		30.624,00
Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066				
Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00060				

70	870000002583	Kroužek "0" odvětr.motoru SOR 9917287381		
	10 Kus	80,00		800,00
Číslo dílu výrobce: 9917287381				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0213307				
Odvolávka na kontrakt 9001000813 Položka 00060				

80	879900000088	Snímač tepl.IVECO hor.99504102603		
	10 Kus	600,00		6.000,00
	9 Kus			ještě je třeba dodat
Číslo dílu výrobce: 99504102603,5801291815,5801455940				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0230917				
Odvolávka na kontrakt 9001001003 Položka 00070				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251017005 ze dne 18.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

90 879900001170 Potrubí chl.kompres.SOR NB18 99504167142
1 Kus 1.150,00 1.150,00

Číslo dílu výrobce: 99504167142

Objednávka podle smlouvy č. VZ0227979

Odvolačka na kontrakt 9001000957 Položka 00060

100 879900002320 Modul dávk.močoviny SOR995801755290 E6 ""
5 Kus 2.280,00 11.400,00

Číslo dílu výrobce: 995801755290

Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456

Odvolačka na kontrakt 9001000831 Položka 00150

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

110 879900002439 Senzor NOx SOR995801429373,5801777219 E6
6 Kus 3.500,00 21.000,00

Číslo dílu výrobce: 995801429373,5801777219,995801627702

Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005

Odvolačka na kontrakt 9001000947 Položka 00230

120 879900002985 Senzor NH3 700 995801591190,5802392179 ""
2 Kus 4.056,00 8.112,00

Číslo dílu výrobce: 995801591190,5802392179

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolačka na kontrakt 9001000870 Položka 00120

130 879900002986 Senzor NH3 ECU-elektronika 995801627706 ""
1 Kus 2.206,25 2.206,25

Číslo dílu výrobce: 995801627706, 5802502460

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218609

Odvolačka na kontrakt 9001000862 Položka 00090

Celková hodnota (bez DPH)

84.354,75 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251017005 ze dne 18.11.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1